



PROTOKOLL

Fra møtet i Lillehammer kirkelige fellesråd 14.03.2012 kl.19:00 – 20:25

Møtested: Fåberggt.128

Forfall: Per Helge Nordskog

Vararepresentanter: ingen

Andre: Reidun Bjørke, Magnar Pettersen

Merknader til protokollen fra møtet 25.01.2012: ingen

12/006 Åpning

Til åpning mintes vi prost Magnor Langset, som nylig døde. Per Halstein Nielsen tok utgangspunkt i salme 864 i Norsk salmebok, - Din fred skal aldri vike.

12/007 Innkalling og sakliste

Det var ingen merknader til innkallingen.

Det ble meldt en ekstra sak til saklisten: Bokføringsregler for kirkelige fellesråd og menighetsråd.

12/008 Orienteringer

- Opplysningsvesenets fond har i brev av 02.02.2012 meddelt at Fåberg prestegård skal selges.
- Vår nyansatte diakon, Hanne Marie Engdal, har begynt i stillingen.
- Tirsdag 28.02 var det møte med rådmann Christian Fotland og kommunalsjef Bjørn Lie på kirkekontoret. Fra fellesrådet møtte Bjørn Graff, Reidun Bjørke, Rolf Kristiansen og Magnar Pettersen. Etter møtet sendte kirkevergen et notat fra møtet til rådmannen. Dette legges ved protokollen.
- Bergljot Urdahl er tildelt Kongens fortjenestemedalje, bl.a for sin innsats i kirken i Lillehammer, hvor hun bl.a var leder av fellesrådet i 10 år.
- Arbeidet med å få til et seremonibygget ved Nordre gravlund er tatt opp igjen. I forbindelse med utbygging av omsorgsboliger ser vi nå på muligheten til å få realisert seremonibygget ved at det tenkes sambruk. Kommunen har engasjert arkitektfirmaet

OTTAR, som nå ser på det romprogrammet som ble utarbeidet i 2008. Med utgangspunkt i romprogrammet vil de komme med et forslag til løsning.

- Nytt fra menighetsrådene: Nordre Ål: Jobber med den nye gudstjenesteordningen og trosopplæringsplanen. Fåberg: Jobber med handlingsplan og budsjettarbeid. Vingrom: Jobber med budsjettarbeid og handlingsplan. Skal ha konfirmantinnskrivning og fasteaksjon. Saksumdal: Har arrangert kanefartgudstjeneste. Ser på hvordan man kan utvikle samarbeidet med Vingrom menighet. Arrangerer friluftsgudstjeneste 01.04. Søre Ål: Har et diakoniutvalg på plass. Har snakket om situasjonen for SALT. Det er utfordringer mht voksenledere. Prosten: Den varslede høringen om den nye kirkeordningen blir trolig utsatt. Biskopen har sendt brev om utleie av kirker til Human-Etisk forbund. Prosten ga honnør til kirkevergen og assisterende kirkeverge for vel gjennomført flytteprosess.

12/009 **Regnskap 2011**

Regnskap for 2011 viser et mindreforbruk på kr.203.087,67. I tillegg er det tvist om en faktura på kr.105.000 fra Lillehammer kommune.
Fellesrådet fattet følgende

VEDTAK: a) Fellesrådet avlegger regnskapet med forbehold om at resultatet er 105.000,- bedre enn det som framgår av regnskapet pr.14.02. Reidun Bjørke underskriver regnskapet.

b) Mindreforbruket settes i sin helhet på disposisjonsfond.

12/010 **Årsmelding 2011**

Det ble gjort en liten justering i oversikten over ansattes stillingsstørrelser. Deretter fattet fellesrådet følgende

VEDTAK: Fellesrådet vedtok årsmelding for 2011.

12/010 **Valg av KAs landsråd 2012 – 2016**

Fellesrådet diskuterte saken, og fattet deretter følgende

VEDTAK: Fellesrådet gir sin stemme til følgende 3 kandidater i denne rekkefølgen:
1.Torunn Elise Kvisberg, 2. Berit Elisabeth Meiningen 3.Jan Tyriberget

12/011 **Forslag til retningslinjer for bruk av politiattest**

Fellesrådet drøftet forslaget til retningslinjer for bruk av politiattest (barneomsorgsattest) i Den norske kirke, som er utarbeidet av en arbeidsgruppe med representanter fra KA –

Kirkelig arbeidsgiver-og interesseorganisasjon, Kirkerådet og bispedømmerådene, og fattet følgende

VEDTAK: Lillehammer kirkelige fellestråd vedtar å bruke de anbefalte retningslinjene for bruk av politiattest (barneomsorgsattest) i Den norske kirke.

12/012 Høring – Bokføringsregler for kirkelige fellestråd og menighetsråd

Fornyings-, administrasjons- og kirkedepartementet foreslår at det gjøres endringer i reglene om registrering, dokumentasjon og oppbevaring av regnskapsopplysninger for kirkelige fellestråd og menighetsråd, jf. § 5-3 i forskrift om økonomiforvaltning for kirkelige fellestråd og menighetsråd.

Departementets forslag til endringer er utarbeidet i nært samarbeid med KA Kirkelig arbeidsgiver- og interesseorganisasjon. Reidun Bjørke orienterte om endringsforslaget

Forslaget er sendt på høring, med svarfrist 30.03.2012.

Fellestrådet fattet følgende

VEDTAK: Fellestrådet ber administrasjonen om å utarbeide vårt høringssvar.



Magnar Pettersen
kirkeverge